
— 22083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238 Poz. 4146, 4147

��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � � � �
��� ��� ������� �������
��� � ��������� ���������

 

7) Autobusy w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia i wyposa¿enia w katalizator

/ � � : � � � . � �
� � �������

���� �
� � �������

� � ���������
��� � � �

� � ���������

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§3. Z dniem 31 grudnia 2008 r. traci moc uchwa³a Nr XI/
65/07 Rady Gminy Damas³awek z dnia 8 listopada 2007 roku
w sprawie podatku od �rodków transportowych na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

polskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku i ma zastoso-
wanie do naliczania podatku od �rodków transportowych w
2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski

4147

UCHWA£A Nr XXI/134/08 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Damas³awek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z pó�niejszymi zmiana-
mi) oraz art. 72 ust. 1 w zwi¹zku z art. 91b i 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami) - Rada
Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Przyjmuje siê regulamin funduszu zdrowotnego
okre�laj¹cy rodzaje �wiadczeñ oraz warunki i sposób ich
przyznawania nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych
prowadzonych przez Gminê Damas³awek, stanowi¹cy za³¹cz-
nik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Okre�la siê wzór wniosku o przyznanie pomocy zdrowot-
nej, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obwi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski



— 22084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXI/134/08
Rady Gminy Damas³awek

z dnia 12 listopada 2008 r.

REGULAMIN FUNDUSZU ZDROWOTNEGO DLA NAUCZYCIELI SZKÓ£
I PLACÓWEK O�WIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINÊ DAMAS£AWEK

Poz. 4147

§1. Osobami uprawnionymi do korzystania z funduszu
zdrowotnego s¹ nauczyciele zatrudnieni w szko³ach i placów-
kach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Damas³awek
co najmniej w po³owie obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ oraz
byli nauczyciele tych jednostek, którzy przeszli na emeryturê
lub rentê, zwani dalej �Nauczycielami�.

§2. 1. Fundusz zdrowotny tworz¹ �rodki finansowe prze-
znaczone na pomoc zdrowotn¹ nauczycieli wynosz¹ce, 3%
rocznego limitu �rodków przeznaczonych na wynagrodzenia
osobowe nauczycieli.

2. �rodki przeznaczone na pomoc zdrowotn¹ nie wyko-
rzystane w danym roku kalendarzowym nie przechodz¹ na rok
nastêpny.

§3. Pomoc zdrowotna jest udzielana na wniosek nauczy-
ciela w formie zasi³ku pieniê¿nego.

§4. 1. �rodkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc
zdrowotn¹ dla nauczycieli dysponuje dyrektor szko³y (placów-
ki o�wiatowej), zwany dalej �Dyrektorem�.

2. Dyrektor powo³uje Komisjê do rozpatrywania wnio-
sków o przyznanie pomocy zdrowotnej.

3. W sk³ad Komisji wchodz¹:

1) przedstawiciele Rady Pedagogicznej - 2 osoby,

2) przedstawiciel zwi¹zków zawodowych dzia³aj¹cych w szkole.

4. Komisja przedstawia propozycje wysoko�ci zasi³ku
pieniê¿nego w ramach posiadanych �rodków.

5. Dyrektor szko³y (placówki o�wiatowej) zatwierdza
wnioski o zasi³ek pieniê¿ny po uzyskaniu opinii Komisji.

§5. Ze �rodków finansowych maja prawo korzystaæ na-
uczyciele, którzy:

1) lecz¹ siê z powodu przewlek³ej ciê¿kiej choroby,

2) musz¹ korzystaæ z pomocy specjalistycznej,

3) ponosz¹ koszty leczenia np. sanatoryjnego, stomatolo-
gicznego, okulistycznego, profilaktycznego itp.

§6. Do wniosku o zasi³ek pieniê¿ny nale¿y do³¹czyæ:

1) aktualne za�wiadczenie lekarskie o chorobie nauczyciela,

2) imienne rachunki dokumentuj¹ce poniesiony koszty le-
czenia,

3) o�wiadczenie o dochodach (netto) z ostatnich trzech mie-
siêcy, przypadaj¹cych na jednego cz³onka rodziny uzyska-
nych ze wszystkich �róde³ przychodu.

§7. 1. Przy rozpatrywaniu podañ komisja bierze pod uwagê
wysoko�æ poniesionych przez nauczyciela kosztów leczenia.

2. W przypadku braku �rodków na pe³ne pokrycie po-
trzeb, pomoc zdrowotna - bêdzie przyznawana czê�ciowo.

3. Pomoc zdrowotna mo¿e byæ udzielana nauczycielowi
raz w roku kalendarzowym.

4. Wnioski o przyznanie zasi³ków dyrektor szko³y (pla-
cówki o�wiatowej) rozpatruje dwukrotnie w ci¹gu roku: w
czerwcu oraz w listopadzie.

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wnioski
mog¹ byæ rozpatrzone: w innym terminie.

§8. Postanowienia regulaminu zostan¹ podane do wiado-
mo�ci wszystkim uprawnionym.



— 22085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238 Poz. 4147



— 22086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 238 Poz. 4147


